印刷品号 6159929430_ZH
问题编号 01
日期 06/2020
页码 1 / 24
E-Pulse无绳螺母扳手
产品说明
型号 部件编号
BLRTA025-2350-10S 6151660230

• 保修不包括部件正常的磨损和断裂。
• “正常磨损和断裂部件”是指在工具常规维护期内，需要更换、进行其他调整/大修的部件（以时
间、运行时数或其他形式表示）。
• 产品保修以工具及组件的正常使用、维护和修理为前提。
• 本保修不适用于在保修有效期内因维护保养不当或由 Desoutter及其授权维修服务合作伙伴之外的他方
进行维修保养而造成的损坏部件。
• 要避免工具零配件损坏或断裂，请按建议的维护周期保养工具并严格遵守说明操作。
• 保修类修理仅在 Desoutter维修间或由获得授权的维修服务合作伙伴处理。
Desoutter通过Tool Care 合约提供延保及最佳的预防维护服务。有关详情，请联系您当地的服务代表。有
关详情，请联系您当地的服务代表。
电动马达：
• 保修仅适用于未打开过的电动马达。
网站
有关我们的产品、配件、备件和已发布事项的信息，请访问 Desoutter 网站。
请访问：www.desouttertools.com.
备件信息
若要在 Service Link 中查看分解图和备件列表，请访问： www.desouttertools.com.
尺寸
给出了带有保护盖的工具的尺寸。
产品信息 ZH
4 / 24 06/2020
mm in.
L (BLRTA025-2350-10S) 238 9.37
L (BLRTA025-2350-4Q) 240 9.45
A 48 1.89
B 209 8.23
C 54 2.13
CAD 文件
有关产品尺寸的信息，请参阅尺寸图存档：
概览
概览
BLRTA 工具是 e-Pulse 无绳手枪式螺母扳手。
它们由操作员手持，并由 Desoutter 电池组供电。
交货时，工具显示屏受密码保护。
工具随附 6 个 Psets，可通过工具显示屏或 CVI CONFIG 进行配置。
最近的 100 个结果可以在计算机上显示以分析 CVIMONITOR。
最近的 1000 个结果可以在计算机上显示以分析 CVI ANALYZER。
可以通过工具显示屏进行工具设置。
工具维护可以通过 eDOCK 和 CVIMONITOR 软件完成。
设置主要取决于连接硬度及目标精度。
脉冲拧紧基于一个步骤，包括：
- 旋入速度阶段（连续）
- 最终速度阶段（脉冲）
旋入速度阶段会影响第一个峰值振幅。
脉冲振幅决定脉冲功率。其影响着两次连续脉冲之间的扭矩步。
ZH 产品信息
06/2020 5 / 24
1 目标扭矩
2 旋入速度
3 脉冲振幅
产品描述
下图所示工具没有保护盖。
1 输出驱动
2 前灯
3 触发器
4 换向按钮
5 报告 LED
6 电池组占地面积
7 显示屏
8 编程按钮
产品信息 ZH
6 / 24 06/2020
技术数据
电压 (V)
18 V 或 36 V
输出驱动
型号 类型